

O'ZBEKISTON RESPUBLIKASI
OLIY TA'LIM, FAN VA INNOVATSIYALAR VAZIRLIGI
BUXORO DAVLAT UNIVERSITETI



“Kelishildi”
San'atshunoslik va pedagogika
fakulteti dekani

S.S. Davlatov



“TASDIQLAYMAN”
O'quv ishlari bo'yicha
prorektor (S.S. Davlatov) R.G. Jumayev
31 yanvar 2025 y.

“Kelishildi”

O'quv-uslubiy departament
boshlig'i

S.S. Davlatov

60211400- Vokal san'ati (An'anaviy xonandalik) ta'limi yo'nalishi

bitiruvchilari uchun ixtisoslik fanlaridan

Yakuniy davlat attestatsiyasi imtihon



DASTURI



- 2.00. Umumkasbiy fanlari;
- 3.00. Ixtisoslik fanlari:
- 2.10. Ansambl sinfi (An'anaviy xonandalik)
- 3.01. Maqom yakka xonandaligi.

Buxoro – 2025 yil

ANNOTATSIYA

60211400 – Vokal san'ati (An'anaviy xonandalik) ta'lim yo'nalishi bo'yicha bakalavrlar tayyorlovchi oliy ta'limning o'quv reja va fan dasturi asosida amalga oshiriladi. Fan dasturining nazariy va amaliy mashg'ulotlarini to'liq o'zlashtirgan, yakuniy davlat attestatsiyasidan muvaffaqiyatli o'tgan shaxsga «bakalavr» malakadarajasi hamda oliy ma'lumot to'g'risidagi davlat namunasidagi rasmiy hujjat(lar) beriladi. Bakalavr yakuniy davlat attestatsiyasi dotrasida o'quv rejadagi "2.00. Umumkasbiy" hamda "3.00. Ixtisoslik fanlari" fanlari blokidagi Maqom yakkaxonandaligi, Ansambli sinfi (An'anaviy xonandalik) fanlari mazmunini qamrab olgan mavzulardan yakuniy davlat attestatsiyasi imtixonini topshiradilar.

Tuzuvchilar:  O.X. Ramazonova, Musiqajirochiligi va madaniyat kafedrasi kattaqituvchisi
 M.A. Samiyeva, Musiqajirochiligi va madaniyat kafedrasi o'qituvchisi

Tag'rizchilar:  N.N. Toshlev, Buxoro ixtisoslashtirilgan san'at maktabi
 Y.R. Artikov, Musiqajirochiligi va madaniyat kafedrasi dotsenti

Imtixon dasturi Buxoro davlat universiteti Kengashida ko'rib chiqilgan va tasdiqlangan.

2025 yil «31» yanvar dagi 6 - sonli buyyonomma.

O'zbekiston Respublikasi Adliya vazirligida 2021 yil 16 noyabrda №1963-3 son bilan ro'yxatga olingan Oliy va o'rta maxsus ta'lim vazirining 2021 yil 10 noyabrdagi "O'zbekiston Respublikasi oliy ta'lim muassasalari bitiruvchilarining yakuniy davlat attestatsiyasi to'g'risida NIZOM"ga o'zgartirishlar kiritish haqidagi №38-2021-sonli buyrug'iga muvofiq ishlab chiqildi.

Muqaddima

- I. Umumiy qoidalar
- II. Yakuniy davlat attestatsiyasi sinovlari
- III. Yakuniy davlat attestatsiya komissiyalari tarkibi
- IV. Yakuniy davlat attestatsiyasini o'tkazish tartibi
- V. Yakuniy qoidalar

Mazkur Nizom O'zbekiston Respublikasining "Ta'lim to'g'risida"gi qonuni va Oliy ta'limning Davlat ta'lim standartiga muvofiq oliy ta'lim muassasalari bitiruvchilarining yakuniy davlat attestatsiyasini o'tkazish tartibini belgilaydi.

I. UMUMIY QOIDALAR

1. Oliy ta'lim muassasalari bitiruvchilarining yakuniy davlat attestatsiyasi bakalavriyat yo'nalishlari mutaxassisliklari o'quv jarayoni jadvaliga muvofiq o'tkaziladi.
2. Yakuniy davlat attestatsiyasi oliy ta'lim muassasasidagi har bir ta'lim yo'nalishi (mutaxassisligi) bo'yicha tashkil etiladigan yakuniy davlat attestatsiya komissiyalari tomonidan amalga oshiriladi.

3. Yakuniy davlat attestatsiyasi komissiyalarining asosiy vazifalari quyidagilardan iborat:

bitiruvchining bilim, malaka va ko'nikma darajasining davlat ta'lim standartlari talablariga muvofiq kelishini kompleks baholashi;

yakuniy davlat attestatsiyasi natijalari bo'yicha bitiruvchilarga bakalavr (magistr) akademik darajasini berish masalasini hal qilish;

komissiya faoliyatini natijalarini tahlil qilish va ular asosida oliy ma'lumotli kadrlar tayyorlashni takomillashtirish bo'yicha takliflar ishlab chiqish.

4. Yakuniy davlat attestatsiyasi komissiyalari o'z faoliyatlarini mazkur Nizom hamda bakalavrlar ta'lim yo'nalishlari va magistratura mutaxassisliklari bo'yicha bitiruvchilarning tayyorgarlik darajasi va ta'lim mazmuniga qo'yilgan Davlat ta'lim standartlari talablarini bajarishga yo'naltirilgan boshqa hujjatlarga tayyorgan holda olib boradilar.

II. YAKUNIY DAVLAT ATTESTATSIVASI SINOVLARI

5. Yakuniy davlat attestatsiyasi ta'lim yo'nalishi (mutaxassisligi) o'quv rejalariга muvofiq quyidagi turlardagi attestatsiya sinovlaridan iborat:

xorijiy til bo'yicha yakuniy davlat attestatsiya sinovi (oliy ta'lim muassasasi Kengashi qaroriga asosan o'tkazilishi mumkin);

ta'lim yo'nalishi bo'yicha fanlararo (majburiy fanlar) yakuniy davlat attestatsiya sinovi;

6. Xorijiy til bo'yicha yakuniy davlat attestatsiyasi sinovi mazkur fanning davlat ta'lim standartida belgilangan zaruriy mazmunidan kelib chiqqan holda o'quv dasturida nazarda tutilgan materiallarni talaba tomonidan o'zlashtirilganlik darajasini aniqlashga yo'naltirilgan bo'lishi kerak.

7. Ta'lim yo'nalishi (mutaxassisligi) bo'yicha fanlararo yakuniy davlat attestatsiya sinovi fanlar mazmuniga qo'yiladigan talablar bilan bir qatorda, talaba tayyorgarligining mazkur ta'lim yo'nalishi (mutaxassislik) bo'yicha malaka talablarida bitiruvchiga nisbatan nazarda tutilgan umumiy talablarga ham javob berib olish darajasini aniqlashga yo'naltirilgan bo'lishi kerak.

8. Yakuniy davlat attestatsiyasini majburiy fanlardan (fanlararo) yakuniy davlat attestatsiya sinovi yoki diplom loyihasi himoyasi yoxud bitiruv malakaviy ishi (magistrlik dissertatsiyasi) himoyasi shaklida o'tkazilishi bitiruvchilarning iqtidori, xohishi va ta'lim xususiyatidan kelib chiqqan holda oliy ta'lim muassasasi Kengashi qarori bilan belgilanadi.

Yakuniy davlat attestatsiyasiga oliy ta'lim muassasasi Kengashi qaroriga asosan xorijiy til bo'yicha yakuniy davlat attestatsiya sinovi qo'shimcha sifatida kiritilishi mumkin.

Oliy ta'lim muassasasi Kengashining qarori bilan bitiruvchi uchun belgilangan yakuniy davlat attestatsiyasining shakli bir o'quv yili davomida o'zgartirilishiga yo'l qo'yilmaydi.

Yakuniy davlat attestatsiyasi sinovlari o'quv jarayoni jadvalida ko'rsatilgan muddatlarda fakultet dekani yoki o'quv-uslubiy bo'lim (boshqarma) tomonidan tayyorlangan, oliy ta'lim muassasasi o'quv ishlari bo'yicha prorektor tomonidan tasdiqlangan Yakuniy davlat attestatsiyasi sinovlari jadvali asosida o'tkaziladi.

9. Oliy ta'lim muassasalari tomonidan tajribali professor-o'qituvchilarni jalb etgan holda yakuniy davlat attestatsiyasi sinovlarining dasturlari va baholash mezonlari ishlab chiqiladi hamda oliy ta'lim muassasasi Kengashi tomonidan tasdiqlanadi va yakuniy davlat attestatsiyasi boshlanishidan kamida uch oy oldin talabalar e'tiboriga yetkaziladi.

III. YAKUNIY DAVLAT ATTESTATSIVASI KOMISSIYALARI TARKIBI

10. Yakuniy davlat attestatsiyasi komissiyalari raisligiga nomzodlar kafedra mudiri tomonidan tasdiqlash uchun oliy ta'lim muassasasi rektoriga (filial direktoriga) taqdim etiladi.

11. Yakuniy davlat attestatsiyasi komissiyasi raislari oliy ta'lim muassasasining idoraviy mansubligidan qat'i nazar, ushbu ta'lim muassasasida faoliyat yuritmayotgan olimlar, ishlab chiqarishning tajribali mutaxassislaridan

tegishli oliy ta'lim muassasasi rektorining (filial direktorining) buyrug'i bilan bir yil (kalendar yil) muddatga tasdiqlanadi.

Bir kishi kema-ket bir oliy ta'lim muassasasida tegishli yo'nalish (mutaxassislik) bo'yicha ikki martadan ortiq yakuniy davlat attestatsiyasi komissiyasining raisi bo'lishi mumkin emas.

12. Yakuniy davlat attestatsiyasi komissiyasi raislari rahbarligida oliy ta'lim muassasasi rektori (filial direktori) bilan birgalikda xorijiy til bo'yicha yakuniy davlat attestatsiya sinovi (oliy ta'lim muassasasi Kengashi qaroriga asosan) va davlat attestatsiya sinovi (oliy ta'lim muassasasi Kengashi qaroriga asosan) va (yoki) ta'lim yo'nalishi (mutaxassislik) bo'yicha fanlararo yakuniy davlat attestatsiya sinovi va diplom loyihasi yoki bitiruv malakaviy ishi (magistrlilik dissertatsiyasi) himoyasi yoki majburiy fanlardan yakuniy davlat attestatsiya sinovini o'tkazish bo'yicha yakuniy davlat attestatsiyasi komissiyalari tarkibi shakllantiriladi.

13. Yakuniy davlat attestatsiyasi komissiyalari tarkibi mutaxassis tayyorlovchi oliy ta'lim muassasasining ilmiy-pedagogik kadrlari (attestatsiya komissiyasi umumiy tarkibining 50 foizigacha), shuningdek mazkur soha kadrlarining iste'molchilari bo'lgan korxonalar, tashkilot va muassasalarning yuqori malakali mutaxassislari, turdosh oliy ta'lim muassasalarining etakchi professor-o'qituvchi va ilmiy xodimlari. O'zbekiston Respublikasi Fanlar akademiyasi iznindagi tegishli soha olimlaridan iborat bo'ladi.

14. Yakuniy davlat attestatsiya komissiyalari tarkibi kamida 5 nafar professor-o'qituvchi va mutaxassislardan shakllantiriladi. Yakuniy davlat attestatsiyasida Vasiylik kengashi va fuqarolarning o'zini o'zi boshqarish organlari vakillari, bitiruvchilarning ota-onalari yoki ularning qonuniy vakillari hamda kadrlar buyurtmachilari jamoatchilik asosida kuzatuvchi sifatida qatnashishi mumkin.

Yakuniy davlat attestatsiya sinovlari jarayoni onlayn rejimda ovozi videotransmissiya qilinadi hamda ushbu video tasvirlar 1 yil davomida mutaxassislik katedrasida saqlanadi.

15. Yakuniy davlat attestatsiya sinovlari bo'yicha yakuniy davlat attestatsiyasi komissiyalarining tarkibi oliy ta'lim muassasasi rektori (filial direktori) tomonidan bitiruv semestri boshlanishidan bir oy oldin tasdiqlanadi.

Zaruriyat bo'lganda attestatsiya sinovlarining biri bo'yicha bitta rais rahbarligida bir nechta yakuniy davlat attestatsiya komissiyalari tuzilishi mumkin.

Yakuniy davlat attestatsiyasi jarayonida O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasi huzuridagi Ta'lim sifatini nazorat qilish Davlat inspeksiyasi vakillari ishtirok etishlari mumkin.

Oliy ta'lim muassasalarining davlat attestatsiyasidan o'tmagan yo'nalish va mutaxassislik bitiruvchilarining yakuniy davlat attestatsiyasi ushbu oliy ta'lim muassasasining yuqori turuvchi vazirlik (idora) tomonidan tashkil etiladigan davlat attestatsiya komissiyasi tomonidan o'tkaziladi.

IV. YAKUNIY DAVLAT ATTESTATSİYASINI O'TKAZISH TARTIBI

16. Yakuniy davlat attestatsiyasi sinovlari boshlanishidan oldin yakuniy davlat attestatsiya komissiyasi raislari bilan oliy ta'lim muassasasi rektori (filial direktori) shaxsan yakuniy davlat attestatsiyasi komissiyalarining tayyorgarlik darajasi, komissiya raislari va a'zolarining vazifalari, bitiruvchilarga qo'yilayotgan talablar, tartib-intizom to'g'risida yig'ilish o'tkaziladi.

17. Yakuniy davlat attestatsiyasi sinovlari yozma, test yoki og'zaki usulda tashkil etiladi va ushbu tartib oliy ta'lim muassasasi Kengashi qarori asosida ta'lim muassasasi rektori (filial direktori) tomonidan belgilanadi hamda yakuniy davlat attestatsiyasi boshlanishidan uch oy oldin talabalar e'tiboriga yetkaziladi. Talabalar sinov o'tkaziladigan fanlar dasturlari bilan ta'minlanadilar, ularga tayyorgarlik ko'rish va maslahatlar berish uchun zarur sharoitlar yaratiladi.

18. Yakuniy davlat attestatsiyasiga tegishli o'quv reja va fan dasturlarini to'liq tugatgan va o'quv rejasida nazarda tutilgan barcha sinovlardan muvaffaqiyatli o'tgan talabalar qo'yiladi.

O'zbekiston Respublikasi oliy ta'lim muassasalari bitiruvchilari tegishli ta'lim dasturlarini to'liq o'zlashtirgandan keyin yakuniy davlat attestatsiyasidan o'tishlari majburiydir.

19. Yakuniy davlat attestatsiyasi sinovlari va diplom loyihasi yoki bitiruv matkaviy ish (magistrlik dissertatsiyasi) himoyasi yoxud majburiy fanlardan yakuniy davlat attestatsiya sinovi yakuniy davlat attestatsiya komissiyalarining ochiq majlislarida, a'zolarining kamida uchdan ikki qismini ishtirok etgan holda, rais ishtirok etmagan taqdirda rais o'rinbosari raisligida o'tkaziladi.

Diplom loyihasi yoki bitiruv matkaviy ish (magistrlik dissertatsiyasi) himoyasi yoxud majburiy fanlardan yakuniy davlat attestatsiya sinovi ishlab chiqarish bazasida tashkil etilgan kafedra filiallarida sohaning etakchi mutaxassislarini jalb etgan holda o'tkazilishi mumkin.

Yakuniy davlat attestatsiyasiga kiritilgan barcha turdagi attestatsiya sinovlari bo'yicha o'zlashtirish ko'rsatkichi talabalar bilimini nazorat qilish va baholashning reyting tizimiga muvofiq aniqlanadi hamda yakuniy davlat attestatsiyasi komissiyasining majlis bayoni rasmiylashtirilgandan so'ng shu kunning o'zida e'lon qilinadi.

Yakuniy davlat attestatsiyasiga kiritilgan barcha turdagi attestatsiya sinovlarida mualliflikni o'zlashtirishga (plagiyatga) yo'l qo'yilmaydi. Bunday holat aniqlanganda davlat attestatsiya komissiyasi tomonidan bitiruvchiga tegishli attestatsiya sinovidan qoniqsiz baho qo'yiladi yoki qo'yilgan ijobiy baho bekor qilinadi.

20. Yakuniy davlat attestatsiya komissiyasi bitiruvchilarning yakuniy davlat attestatsiyasi sinovlari natijalari asosida ularga ta'lim yo'naltirishi (mutaxassisligi) bo'yicha bakalavr (magistr) darajasi berish haqida qaror qabul qiladi.

Yakuniy davlat attestatsiya komissiyalarining qarorlari ochiq ovoz berish yo'li bilan, majlisda ishtirok etuvchilarning ko'pchilik ovozi bilan qabul qilinadi. Ovozlar teng bo'lgan holda, raisning ovozi hal qiluvchi hisoblanadi.

21. Oliy ta'lim muassasasi bitiruvchisi yakuniy davlat attestatsiyasi tarkibiga kiritilgan yakuniy davlat attestatsiya sinovidan muvaffiqiyatli o'tgandan so'ng

unga muvofiq darajadagi oliy ma'lumot to'g'risidagi diplom va uning ilovasi beriladi.

22. Fanlar dasturlarini o'zlashtirishda katta yutuqlarga erishgan va o'quv rejisidagi barcha fanlarning kamida 3/4 qismini bo'yicha 90 ball va undan yuqori (5 baholik tizimda 5 baho (a'to) o'zlashtirish ko'rsatkichlariga erishgan, (boshqa fanlar bo'yicha o'zlashtirish ko'rsatkichi 71 balldan (5 baholik tizimda o'zlashtirish ko'rsatkichi 4 bahodan (yaxshi) kam bo'lmagan), shuningdek, yakuniy davlat attestatsiyasi sinovlari bo'yicha kamida 90 ball (5 baholik tizimda 5 baho (a'to) o'zlashtirish ko'rsatkichlariga ega bo'lgan bakalavrlar bitiruvchisiga «imtiyozli» diplom beriladi.

23. Yakuniy davlat attestatsiyasi sinovidan o'ta olmagan shaxs o'qish muddati tugagandan so'ng, arizasiga muvofiq yakuniy davlat attestatsiyasi sinovini keyingi 3 yil davomida qayta topshirish huquqiga ega.

Yakuniy davlat attestatsiyasi sinovidan o'ta olmagan shaxs keyingi o'quv yili boshlanganidan keyin yakuniy davlat attestatsiya sinovini qayta topshirishga ruxsat berilishi so'rab oliy ta'lim muassasasi rektori (filial direktori) nomiga ariza bilan murojaat qilishi mumkin. Bunda, shaxsga yakuniy davlat attestatsiya sinovini keyingi har bir o'quv yilida (3 yil davomida) 2 marta dan ortiq qayta topshirishga yo'l qo'yilmaydi.

Yakuniy davlat attestatsiya sinovini qayta topshirishga ruxsat berish oliy ta'lim muassasasi rektorining (filial direktorining) buyrug'i bilan rasmiylashtiriladi.

24. Yakuniy davlat attestatsiyasi sinovidan keyingi 3 yil davomida qayta o'ta olmagan talabaga akademik ma'lumotnomma beriladi va u o'rnatilgan tartibda, to'lov-kontrakt asosida tegishli bitiruv kursiga o'qish uchun qayta tiklanishi mumkin.

26. Uzrlri sabab bilan yakuniy davlat attestatsiyasi sinovlariga kelmagan talabalar rektorining buyrug'i bilan yakuniy davlat attestatsiya komissiyasining ishi yakunlanishiga qadar boshqa muddatlarda o'tkaziladigan yakuniy davlat attestatsiyasi sinovlariga kiritilishi mumkin.

27. Yakuniy davlat attestatsiyasi sinovlarida olgan bahosiga e'tiroz bildirgan bitiruvchilarning arizalarini ko'rib chiqish uchun oliy ta'lim muassasasi rektorining (filial direktorining) buyrug'i bilan apellyatsiya komissiyasi tuziladi.

Apellyatsiya komissiyasi oliy ta'lim muassasasining ilmiy-pedagogik kadrlari (apellyatsiya komissiyasi umumiy tarkibining 40 foizigacha), shuningdek tegishi sohaning malakali mutaxassislari, turdosh oliy ta'lim muassasalarining tajribali professor-o'qituvchi va ilmiy xodimlari orasidan kamida 5 kishidan iborat tarkibda shakllantiriladi.

Apellyatsiya komissiyasi tarkibiga joriy yilda yakuniy davlat attestatsiyasi komissiyasi ishidan ishtirok etgan shaxslarning kiritilishi ta'qiqlanadi.

28. Yakuniy davlat attestatsiyasi jarayonida qo'yilgan bahodan norozi bo'lgan bitiruvchilar yakuniy davlat attestatsiyasi baholari e'lon qilingan kundan e'tiboran uch kun muddat ichida apellyatsiya komissiyasiga murojaat qilish huquqiga ega dirlar.

29. Apellyatsiya komissiyasi o'z xulosasini bitiruvchiga bir kun muddat ichida ma'lum qilishi lozim.

30. Yakuniy davlat attestatsiyasi komissiyasining ishi bo'yicha yillik hisobot oliy ta'lim muassasasi Ilmiy kengashida ko'rib chiqiladi. Mazkur Ilmiy kengashga yakuniy davlat attestatsiyasi komissiyalari raislari taklif qilinadi.

V. YAKUNIY QOIDALAR

31. Mazkur Nizomda belgilangan qoidalar bo'yicha nizolar qonun hujjatlariga muvofiq hal qilinadi.

32. Ushbu Nizom O'zbekiston aloqa va axborotlashirish agentligi, "O'zbekiston temir yo'llari" DAK, Davlat soliq qo'mitasi, Badiiy akademiya, Navoiy kon-metallurgiya kombinati, Xalq ta'limi vazirligi, Sog'liqni saqlash vazirligi, Qishloq va suv xo'jaligi vazirligi, Madaniyat vazirligi, Tashqi ishlar vazirligi va O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasi huzuridagi Davlat test markazi bilan kelishilgan.

"O'zbekiston Respublikasi qonun hujjatlari to'plami", 2009 yil, 23-son, 267-moddasi.

60211400 – Vokal san'ati (An'anaviy xonandalik) ta'limi yo'nalishi
bitiruvchilari uchun ixtisoslik fanlaridan

Yakuniy davlat attestatsiyasi sinovi talabalarining amaliy ijrolarini

BAHOLASH MEZONLARI

Ixtisoslik fanlaridan bakalavriat yo'nalishlariga yakuniy davlat attestatsiyasi sinovi og'zaki ya'ni amaliy ijro shaklida o'tkaziladi. Ansambli sinfi (An'anaviy xonandalik) va Maqom yakka xonandaligi fanidan tavsiya etilgan jami 60 ga yaqin Buxoro shashmaqomidan, Farg'ona-Toshkent maqom yo'llaridan, Xorazm maqomlaridan, xaqi kuylaridan va Bastakorlar ijodiga mansub bo'lgan asarlar orasidan 4 ta asar ijro etilishi kerak. Ijro etilgan 4 asar 5 baho tizimida baholanadi.

Har bir asar ijro etilishida parda sofligi, usul barqarorligi, so'z (matn va talaffuz), ijro talqini (hissiyot) va sahna madaniyati kabi qoidalarga to'g'ri va to'liq rioya etilisa, o'zlashtirish ko'rsatkichi 5 (besh) baho bilan baholanadi.

Asarlar parda sofligi, usul barqarorligiga rioya etilgan holda ijro etilisa, biroq so'z, matn, hamda talaffuzda xato va kamchiliklarga yo'l qo'yilisa, o'zlashtirish ko'rsatkichi 4 (to'rt) baho bilan baholanadi.

Asarlar parda sofligi, so'z (matn va talaffuz), ijro talqini (hissiyot) ga rioya etilgan bo'lsa, biroq usul barqarorligi, sahna madaniyatiga rioya etilmasa, o'zlashtirish ko'rsatkichi 3 (uch) baho bilan baholanadi.

Har bir asar ijro etilishida parda sofligi, usul barqarorligi, so'z (matn va talaffuz), ijro talqini (hissiyot), va sahna madaniyati kabi qoidalarga umuman, javob bermasa, o'zlashtirish ko'rsatkichi 2 (ikki) baho bilan baholanadi.

T.r.	Bahlo	Bakalavr talabasi ning an'anaviy va amaliy ijro darajasi
1	5 (besh) 23-25-(ball) har bir ijro etilgan asar uchun	Har bir asar ijro etilishida parda soʻlfigi, usul barqarorligi, soʻz (matn va talaffuz), ijro talqini (hissiyot) va sahna madaniyati kabi qoidalar ga toʻgʻri va toʻliq rioya etilgan.
2	4 (toʻrt) 18-22-ball har bir ijro etilgan asar uchun	Asarlar parda soʻlfigi, usul barqarorligiga rioya etilgan holda ijro etilgan, biroq soʻz, matn, hamda talaffuzda xato va kamchiliklarga yoʻl qoʻyilgan.
3	3 (uch) 15-17-ball har bir ijro etilgan asar uchun	Asarlar parda soʻlfigi, soʻz (matn va talaffuz), ijro talqini (hissiyot) ga rioya etilgan, biroq usul barqarorligi, sahna madaniyatiga rioya etilmagan.

2 (ikki) 0-14-ball har bir ijro etilgan asar uchun	Har bir asar ijro etilishida parda soʻlfigi, usul barqarorligi, soʻz (matn va talaffuz), ijro talqini (hissiyot), va sahna madaniyati kabi qoidalar ga umumiy javob bermagan.
--	---

60211400 –Vokal sanʼati (Anʼanaviy xonandalik) taʼlimi yoʻnalishi
bidruvchilari uchun ixtisoslik fanlaridan tavsiya etilgan Yakkuniy davlat attestatsiyasi asarlar roʻyxati.

02.10. Ansambli sinfi (Anʼanaviy xonandalik) fanidan tavsiya etilgan asarlar roʻyxati.

1. "Oʻynasin" Toʻxtasin Jalilov musiqasi
2. "Ul kun jonon" Muqimiy soʻzi, Oʻzbek xalq kuyi.
3. Dugoh maqomidan "Soginonmai moʻgʻulchah dugoh" Nodira gʻazali.
4. Dugoh maqomidan "Ufari moʻgʻulchah dugoh" A.Navoiy gʻazali.
5. "Raholammasun" Yu.Rajabiy musiqasi.
6. Oʻzbek xalq kuyi "Tanovor I".
7. Buzruk maqomidan "Nasri uzol" A.Navoiy gʻazali.
8. Rost maqomidan "Nasri ushshoq"
9. "FeruZ I" Ogahiy gʻazali. Xorazm xalq ashulasi
10. "FeruZ II" Ogahiy gʻazali. Xorazm xalq mumtoz ashulasi

11. Farg'ona-Toshkent maqom yo'llaridan "Dugoh husayn I, II, III, IV, V, VI, VII"
12. Navo maqomidan "Qashqarchai savti kalon" Z.M. Bobur g'azali
13. Farg'ona-Toshkent maqom yo'llaridan "Bayot I, II, III, IV, V, VI, VII
14. Dugoh maqomidan, Feruz g'azali "Savti chorgoh"
15. Dugoh maqomidan "Chapandozi savti chorgoh"
16. Dugoh maqomidan "Qashqarchai savti chorgoh" A. Navoiy g'azali
17. Dugoh maqomidan "Sog'inomai savti chorgoh" Xon g'azali
18. "Hargiz" A. Navoiy g'azali, Xorazm xalq muntoz ashulasi
19. "Ey chehrasi tobonim" Muqimiy g'azali. F. Sodiqov musiqasi
20. A. Navoiy g'azali, D. Zokirov musiqasi "Ey sabo"
21. "Ey quyosh" S. Abdulla so'zi
22. "Koshki" Y. Rajabiy musiqasi A. Navoiy g'azali
23. "Ne navo" A. Navoiy g'azali, Y. Rajabiy
24. "Fig'onkim" Furgat g'azali, M. Mirzayev musiqasi
25. Buzruk maqomidan "Nasrulloiy" A. Navoiy g'azali
26. "Mastonalarga" Mashrab g'azali, R. Qurbonov musiqasi
27. Farg'ona xalq ashulasi "Tanovor (Sumbula)"
28. Farg'ona xalq ashulasi xalq ashulasi "Yovvoyi tanovor"
29. "Samarqand ushshog'i" Zebuniso so'zi, H. A. Abdurasulov musiqasi
30. "Gul faslidur" Sh. Akromov musiqasi, H. Olimjon so'zi

03.01. Maqom yalika xonadaliqi fanidan tavsiya etilgan asarlar ro'yxati.

1. Fuzuliy g'azali, K. Jabborov musiqasi "Elnasrimdim"
2. «Ketsam agar». H. Olimjon so'zi, F. Mannadaliyev musiqasi
3. «Chorgoh I» Hofiz g'azali. Dugoh maqomidan
4. «lonim mening». Navoiy g'azali, T. Jalilov musiqasi.
5. «Ey sabo». Navoiy g'azali. D. Zokirov musiqasi.
6. «G'amzasin ». Fuzuliy g'azali, R. Tursunov musiqasi.
7. «Qalandar I» Muqimiy g'azali. Xalq kuyi
8. «Qalandar II» Muqimiy g'azali. Xalq kuyi
9. «Qadimgi ushshoq» Furgat g'azali. Umrzoq polvon kuyi
10. "Onalar" O. Rashid she'ri, M. Mirzayev
11. Dugoh maqomidan «Qashqarchai mo'g'ulchai dugoh» Fuzuliy g'azali.
12. «Girya I » Zavqiy so'zi, xalq kuyi.
13. Farg'ona-Toshkent maqom yo'llaridan "Dugoh Xusayn I" A. Navoiy so'zi.
14. Farg'ona-Toshkent maqom yo'llaridan "Dugoh Xusayn III" Gulxaniy so'zi
15. "Bozurgoniy" Fazliy g'azaliga Vola muxammasi, H. A. Abdurasulov musiqasi.
16. "Elnasrimdim" Fuzuliy g'azali, K. Jabborov musiqasi
17. Farg'ona-Toshkent maqom yo'llaridan "Chorgoh IV" Furgat g'azali.
18. Navo maqomidan "Mo'g'ulchai navo"
19. Dugoh maqomidan, "Mo'g'ulchai dugoh" A. Navoiy g'azali
20. F. Mannadaliyev musiqasi "Qadimgi ushshoq"
21. Rost maqomidan "Talqini ushshoq"
22. "Aylagach" A. Navoiy g'azali, X. To'xtasinov musiqasi

23. "Yakka bu Farg'onada" Muqimiy g'azali, M.Mirzayev musiqasi
24. "Mubtalo bo'ldim sanga" A.Navoiy g'azali
25. "Farg'ona tong otguncha" Xaziniy g'azali, M.Murtazoyev
26. O'zbek xalq kuyi "Galdir I. II"
27. "Dutorim" S.Kalonov musiqasi
28. "Do'g'man" Chokar g'azali, M.Mirzayev musiqasi
29. "Xorazm dugohi" Xorazm maqomlaridan
30. "Kuygay" H.Olimjon she'ri, Y.Rajabiy musiqasi.

Foydalanilgan adabiyotlar ro'yxati:

Rahbariy adabiyotlar:

1. Mirziyoyev Sh.M. Tanqidiy tahlil, gatiy tartib-intizom va shaxsiy javobgarlik - har bir rahbar faoliyatining kundalik qoidasi bodishi kerak. O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2016 yil yakunlari va 2017 yil isloqcholariga bag'ishlangan majlisidagi O'zbekiston Respublikasi Prezidentining nutqi. // Xalq so'zi gazetasi. 2017 yil 16 yanvar, №11.
2. Mirziyoyev Sh.M. Erkin va farovon, demokratik O'zbekiston davlatini birligida berpo etamiz. - T.: "O'zbekiston", 2016. - 56 b.
3. Mirziyoyev Sh.M. Qonun ustuvorligi va inson manfaatlarini ta'minlash - yurt taraqqiyoti va xalq farovonligining garovi. - T.: "O'zbekiston", 2017. - 48 b.
4. Mirziyoyev Sh.M. Buyuk kelajagimizni mard va oliyanob xalqimiz bilan quramiz. - T.: "O'zbekiston", 2017. - 488 b.

Asosiy adabiyotlar:

1. Yo'lchiyeva M. An'anaviy yakka xonandalik-T., 2018
2. Bo'riyeva K. An'anaviy yakka xonandalik sinfi -T., 2018
3. Karimova M. An'anaviy yakka xonandalik -T., 2018
4. Shashmaqom (Buxoro maqomlari). // O'zbek xalq muzikasi. V tom. - T.: O'zadabiy.nashr. 1959

5. Xorazm maqomlari. // O'zbek xalq muzikasi. VI tom. -T.: O'zadabiy.nashr. 1959

6. M.Emratov. An'anaviy xonandalik-T., 2003

Sh.Matyakubov. An'anaviy xonandalikda o'qitish uslubiyati-T., 2015

7. Ramazonova O'X. Maqom yakka xonandaligi – Buxoro.Durdona ..2022

Musiqqa ijrochiligi va
madaniyat kafedrasi mudiri



T.I. Rajabov